АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2020                                                                                             № 16
с.Зорино
Об отмене постановления Администрации

Зоринского сельсовета Обоянского района

от 10.08.2017 г № 76 « Об утверждении Положения

о порядке получения муниципальными служащими,

замещающими должности муниципальной службы в

 Администрации Зоринского сельсовета Обоянского

района Курской области, разрешения представителя

 нанимателя на участие на безвозмездной основе в

управлении отдельными некоммерческими организациями»
     Рассмотрев  протест прокуратуры Обоянского района от 28.02.2020 № 127-2020 на постановление  Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района 10.08.2017 г № 76 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями», руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ ( в ред. от 27.12.2018) «О муниципальной службе в Российской Федерации»», Уставом муниципального образования «Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области, Администрация Зоринского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района от  10.08.2017 г № 76 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».

        Глава Зоринского сельсовета                                    Г.В. Степанец
        Обоянского района
 Кудинова О.В.
  (47141) 3-13-29